JIMTOF2018 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、私ども東芝機械グループは、『変革と革新 ～進化するものづくりに生産性で貢献～』をコンセプトに、

11 月 1 日(木)～11 月 6 日(火)の 6 日間、東京ビッグサイトで開催されます第 29 回日本国際工作機械見本市

JIMTOF2018 に出展いたします。

弊社の最新鋭機、並びにシステムを一堂に展示しておりますので、是非この機会にご高覧頂きますようご案内申し

あげます。

敬 具

2018 年 9 月吉日

工作機械事業部長 高津  英生

ナノ加工システム事業部長 遠藤 信幸

記

      【会  期】 ２０１８年１１月１日(木)～１１月６日(火) ６日間 ９：００～１７：００

      【会  場】 東京ビッグサイト（東京国際展示場）東３ホール 弊社小間番号 E3031

      【出展商品】 横形マシニングセンタ  BM-1000Q   １台

ターニングセンタ  TMD-13C(B)   １台

超精密立形加工機   UVM-700E(5AD)  １台

展示会場のご案内
出展小間番号 E3031